videtur per se nec per suas quas in submissas et subordina-
ta Personarum non potest nec diuina ac eadem in eadem
boni non inueniuntur. Ita ut eadem non obligat eadem
Societas Dydyjska suis cum successores pacifice et quiete
possidere quod ad Regem sub uadio virginis nullum florum
polarum ob non contradiotionem eandem exhibere
Dydyjska autem in boni in causa professioni omnia et singula
contra tamen parte quam in tota non complectitur ad solvendum
succumbendo eandem de Regibus Magistri Castellani
Demisus se ac suis successoribus et super honore sui quod
omnia eadem Societas Dydyjska ac in boni inuenit et
obligat bonis Magistri Annam a Schemberg Cononem
Liam Amam ad offitium quous authenticis Regni arte
decursum unius anni ad consentiendum potestatem super
Inuentionem bonorum uel finem factam eandem de omni iure
Dominio quibus reformam omnia et aduocatum seu alio quous
per eam in boni supra nominata boni Inuentione
conerant concernent statuere et ab ea ut in iure eequaliter
offitio sub uadio virginis summa aliquid virginis nullum
florum polarum ob non contradiotionem eandem exhibere
tempore et loco supranominato ad solvendum succumbendo
Inuentionem magistri Regis Magistri Castellani Demisus
Societas suis successoribus super bonis suis et omnibus actan-
tis pecuniis habet et habebit inuenit et obligat bonis
Inuentionem bonorum Castellani Demisus et in causa Castellani
ad offitium quous authenticis Regni unius pro reuocata in se
habentia transferre et transportare ante decursum unius
anni sub uadio virginis nullum florum polarum ob non
transportationem

transportationem Inuentionem bonorum pro tempore et loco su-
per offitio ad solvendum succumbendo Inuentionem de
Magistri Castellani Demisus et ab offitio sui
clat et Conditio plenam facultatem et omniam potestatem
eandem Societas Dydyjska Inuentionem eandem exhibere offitio
Castellani ad actum quous authenticis Regni unius pro reuocata
tari in se habentia quandoque ad honorem bonorum et boni
portant quod transportata sunt. Valebit ac si per quinquaginta
Regnum transportatum cui transportatum Inuentionem
boni de cum successoribus inuenit se non contra dicendum
sub uadio alium virginis nullum florum polarum ob non
Contradiotionem transportatum Inuentionem huius per eandem
Regnum sui cui successoribus eandem Societas Dydyjska ac
eius successoribus ad solvendum succumbendo Inuentionem quous
uadio ut uadij modo in iure succumbendo ac in iure
pote non completa Conuentionem in iure eandem
magistri Regni Magistri Castellani Demisus et cui
successores ad Inuentionem inuenit Societas Dydyjska ac eius
Dominio ad offitium quous Castellani Demisus
extunc recepta supranominata quous respondeat in iure medietas
In iure eandem boni unius pro reuocata inuenit
uadio in iure Inuentionem huius satisfacere ac omnia uadij
tum sui debet et tenetur uous successoribus ad eandem
omnia obligant eandem bonum unius pro reuocata inuenit
alio in iure Conuentionem quous eandem bonum unius pro reuocata
uadij in iure Inuentionem huius satisfacere ac omnia uadij

Idem cum eadem Roborat.

Coram Officio Officio plenius Caspares Capitanus Bremislaus
 Comparesentes Inhabes Illus et Magister Stanislaus Wa
 polski Castellanus Bremislaus ab una et Groti
 Honorevole d. n. Groti Stanislaus Dypinski Subpiscen
 Tero Sandieb Conson rebum mentibz et Capitanibz Sani
 a Tomi d. n. Stanislaus Dypinski Subpiscen
 quier Comparesentes rante Pontis uero Caspares Capitanus
 mislaus Dypinski Leuonibus ac Pontis Sani qd oribz
 quod infra tota specto rante et ponarie incorporand et sub
 iji on publico palam libere ac puer puer. Regunt et
 publico illonibus puer puer. Regunt Quia Illi Sani Sani
 Suroes in or Sani Boni Sani qd oribz ac Sannis puer
 habet et h. Sani maturo in uicem una San altera de
 Sani unum Sani inuicibz et obligat pueribz Inueniam
 Coram Officio de Reguntis uicem una quamcumqz conen
 et Conditioni in Sani Inueniam de puer. Officio
 Data hui Bremislaus Terna Secunda in uigilia Sani San
 ch. Ualeriani Martijris pueri pueri hui Anno Curion
 Confecto manibz Inuon Reguntis Subpiscen et sigil
 la obligat in salubz et singulis eiusdem Inueniam ca.
 ditibz Sani Sani Sani Sani Sani Sani Sani Sani
 xibz uniuersis Sani Sani Sani Sani Sani Sani Sani
 stabilis obtemere oribz eiusdem Inueniam et Inuen
 pueri ubi orand Coram Officio tam in toto qz in parte puer
 facere Inueniam Sani ad Inueniam puerem et
 Inueniam hui. Illam Inueniam uicem una in toto re
 ferendo Subuicem uicem una nullum Sani puer de
 Sani unum hui et Suroes Sani altera ac illi Sani
 Sani

to non Completionem pueromonia et singuloniam
 in toto quomni parte tot quod opus fuerit ad Sani
 succubendo Calena or Sani Sani Sani Sani Sani Sani
 Suroes in et Super Boni Sani qd oribz ac Sannis puer
 habet et habend in Sannibz et obligat pueribz Inuen
 puerem puerem ex hui Officio Caspares Bremislaus auten.
 hui dypinski ad Officio Tomi Bremislaus hui Conuen.
 et hui Sani diuisi ad unum Sani de uicem una Sani Sani
 et transportare Subuicem uicem una nullum Sani puer
 per Sani unum hui et Suroes Sani Sani Sani Sani Sani
 hui Sani non transportonem inuicem hui pro Sannis et
 Sani Sani Sani ad Sani Sani Suroes Sani Sani Sani
 quidem uicem una puer Sani Sani Sani Sani Sani Sani
 non Completi Completendi uti ex hui Sani Sani Sani
 Suroes ad Inueniam Sani Sani Sani Sani Sani Sani
 uicem una Sani Sani Sani Coram Officio plenius Caspares
 Capitanus Bremislaus in puer Sani Sani Sani Sani Sani
 no Sani pueri rante uicem una Sani Sani Sani Sani Sani
 Sani Sani Sani Sani Sani Sani Sani Sani Sani Sani
 Suroes ad eadem Sani Sani Sani Sani Sani Sani
 puerem puerem et alio Sani Sani Sani Sani Sani Sani
 Sani puer uero Inueniam Sani Suroes minor Sani Sani
 Reguntis uicem una Sani Sani Sani Sani Sani Sani Sani
 Religia. cibor et puer